２０１８年５月１１日

各  位

                                                会 社 名        株 式 会 社  東 邦 銀 行
                                                代 表 者 名         取 締役頭 取          北 村 清 士

                                                    （コード番号  ８３４６   東証第一部）
                                                        問 合 せ 先        総合企画部長  高 野 真 司

                                                                     ＴＥＬ(０２４)５２３－３１３１

役員の異動に関するお知らせ

当行において、下記のとおり役員の異動がありますのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

退任予定執行役員

執 行 役 員 宮
みや

 下
した

  恵
やす

 洋
ひろ

 現 営業本部副本部長

2018 年 5 月 31 日付辞任予定（※）

（※）宮下恵洋氏は、2018 年 6 月 1 日付で株式会社福島銀行の顧問に就任する予定。

                                          以 上

本件に関するお問い合わせ先
総合企画部 広報・社会貢献室

 石 井
TEL 024-523-3132